
●世帯数・人口の推移●世帯数・人口の推移●世帯数・人口の推移●世帯数・人口の推移

年 月 世帯数 人口

対 前 月

増減人口

対前年同月

人口増減

世帯 人 人 人

１月 20,382 47,779 -54 -301

２月 20,354 47,701 -78 -364

３月 20,383 47,561 -140 -400

４月 20,483 47,609 48 -373

５月 20,514 47,594 -15 -346

６月 20,535 47,613 19 -319

７月 20,547 47,597 -16 -284

８月 20,547 47,581 -16 -316

９月 20,508 47,501 -80 -404

１０月 20,535 47,511 10 -386

１１月 20,534 47,480 -31 -380

１２月 20,517 47,451 -29 -382

１月 20,529 47,434 -17 -345

２月 20,551 47,437 3 -264

３月 20,616 47,354 -83 -207

４月 20,659 47,374 20 -235

５月 20,676 47,327 -47 -267

６月 20,684 47,317 -10 -296

７月 20,719 47,334 17 -263

８月 20,723 47,314 -20 -267

９月 20,688 47,240 -74 -261

１０月 20,734 47,257 17 -254

１１月 20,741 47,211 -46 -269

１２月 20,751 47,166 -45 -285

※　世帯数及び人口は、各月末現在における数字です。

※　世帯数及び人口は、外国人を含んだ数値です。
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